айыь..

Севастопольская региональная общественная организация
защитыдетства и материнства «Севастопольские мамы»

ПРИКАЗ
от «07» февраля 2023 года № 10

О старте социального Проекта «Добро.Центр «Молоды душой»

В соответствии с Договором №ДЦ/7 от 02.12. 2022 г. о
предоставлении безвозмездного целевого финансирования на формирование
Центра «серебряного» волонтёрства в городе Севастополе и Лицензионного
Договора №127 от 02.12. 2022 г. заключенных с Ассоциацией волонтерских
центров (далее АВЦ) в целях реализации проекта «Добро.Центр «Молоды
душой»»(далее - Проект)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Приступитьк реализации Проекта.

2. Ознакомить членов команды Проекта под роспись с Должностными
инструкциями и Положением Центра «серебряного» волонтерства «Молоды
душой».

3. Заключить Договорыоб оказании услуг с исполнителями Проекта:

Руководитель проекта КуртеваТ.И.
Координатор проекта Голубева Е.А.
Специалист проекта Ерошевич Е.В.

польские мамы» /Е.А. Голубева/
подпись расшифровка

Ознакомлены:

5< КЕГЕЕИРУководИТель проекта Куртева Т.И. /_—_
« 04 »_@Д. 2023г.

Координатор проекта ГолубеваЕ.А./
«О» 6:- 2023г.
Специалист проекта ЕрошевичЕ.В./ 24 /
« брп ,